. Imberti Francesco, Arcivescovo tit. di Vulturia. 

. Klepacz Michal, Vescovo di Lódz. 

. Figueroa Villón Daniel, Vescovo di Chiclayo. 
Tomaka Wojciech, Vescovo tit. di Elenopoli di 

Bitinia, Ausiliare di Przemyál dei Latini. 
. Heerey Charles, Arcivescovo di Onitsha. 
, da Veiga Coutinho Fortunato, Vescovo di Bel-

gaum. 
Signor Card. Copello Giacomo Luigi, del Titolo di 

San Lorenzo in Damaso, Cancelliere di Santa 
Romana Chiesa. 

De Angelis Amleto, Vescovo di Viana. 
Carrol Francis Patrick, Vescovo tit. di Orrea. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
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Directio: Palazzo Apostolico - Città dei Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

ADHORTATIO APOSTOLICA 

Ad Episcopos universos pacem et communionem cum Apostolica Sede 
habentes: saeculo XIX expleto postquam Sancti Apostoli Petrus et 
Paulus martyrium Romae fecerunt. 

PAULUS PP. VI 
VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

PETRUM ET PAULUM APOSTOLOS siquidem iure merito christifideles 

veluti primarias columnas habent non modo sanctae huius Romanae 
Sedis, sed totius etiam Ecclesiae Dei vivi per terrarum orbem dissemi-
natae, rem idcirco cum Apostolico munere Nostro consentaneam Nos 
suscipere censemus, magnopere vos omnes, Venerabiles Fratres, adhor
tantes, ut, animis Nobiscum coniunctis, in dicione cuiusque vestra, 
memoriam undevicies saecularem pie celebrari curetis martyrii Romae 
ab ipsis fortiter facti : hoc est a Petro, quem Christus Dominus sive 
Ecclesiae suae quasi fundamentum sive almae huius Urbis Episcopum 
delegit, atque a Paulo, doctore nempe Gentium,1 eodemque primae 
christianae consortionis hic conditae magistro et amico. 

Quo anno gloriosissimi huius eventus memoria reapse agenda sit, 
per ea quae supersunt historica monumenta definite statuere nobis non 
licet. Pro certo autem habemus Petrum et Paulum Romae martyrium 
fecisse inter Neronianam christianorum insectationem, quae ab anno 
sexagesimo quarto ad sexagesimum octavum saeviit. Quorum Aposto-

1 Cfr. 1 Tim. 2,1. 

13 - A. A . S. 
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lorum martyrium commemorat sanctus Clemens, eiusdem Petri in regi
men Romanae Ecclesiae Successor, qui ad Corinthios scribens iis gene
rosa exempla duorum Athletarum hisce verbis proponit : Propter zelum 
et invidiam, qui maximae et iustissimae columnae erant, persecutionem 
passi sunt et certaverunt usque ad mortem.2